Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / Rozvodné bloky
KŘÍŽOVÝ ROZDĚLOVAČ - Hliníkový rozdělovač čtvercový,
čtyřcestný, PN 16 bar
Kód produktu: 34028
Materiál produktu: Hliník
Materiál vnitřní: hliník
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Vnější barva: modrá
Hliníkový rozvodný blok (kostka), pro rozvod tlakového vzduchu do 16 Bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Celková délka
Provozní tlak
Podtlak
Tloušťka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VB450A-183
4xM5
20x20 mm mm
16 bar
90 kPa
10 mm
0,009 kg
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VB418A-183
4xG1/8"
25x25 mm mm
16 bar
90 kPa
16 mm
0,018 kg
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VB414A-183
4xG1/4"
40x40 mm mm
16 bar
90 kPa
20 mm
0,06 kg
250,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VB438A-183
4xG3/8"
50x50 mm mm
16 bar
90 kPa
26 mm
0,013 kg
480,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VB412A-183
4xG 1/2"
50x50 mm mm
16 bar
90 kPa
32 mm
0,14 kg
487,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KŘÍŽOVÝ ROZDĚLOVAČ - Hliníkový rozdělovač čtvercový, čtyřcestný, PN 16 bar